



Urząd Miasta i Gminy
we Wrześni
ul. Ratuszowa 1
62-300 Września

Września, dnia 14.08.2024 r.



WIK.ZP.271.56.2024



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zagospodarowanie terenu wraz z robotami towarzyszącymi w miejscowości Węgierki nr ewid. działki 81 w ramach XIV edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje poniższe wzory zestawów piknikowych, które w przewidywanym terminie (2 miesiące) realizacji zamówienia można dostarczyć do świetlicy w Węgierkach (przykładowy zestaw jest wyrobem na zamówienia, nie jest w masowej produkcji, czas oczekiwania 80-90 dni od złożenia zamówienia i wpłaty zaliczki).

Opis zestawu:

stół: długość min. 150cm/170cm, szerokość 65cm, wysokość 72cm

ławka: długość min. 150cm/170cm, szerokość 32cm, wysokość 42cm

Drewno wyszlifowane, gładka powierzchnia bez malowania. Drewno impregnowane + lakier bezbarwny, blaty dodatkowo pokryte lakierem bezbarwnym, dla ochrony przed warunkami atmosferycznymi i utrzymanie czystości.



URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza mebli piknikowych o mniejszych wymiarach niż opisane w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

Po przeanalizowaniu ofert altan o wymiarach 7x4 m, czas oczekiwania to 3 miesiące od złożenia zamówienia, proszę o wydłużenie terminu realizacji o min. 1,5 miesiąca lub wybór innego modelu i wymiarów, który jest bardziej dostępnym na rynku. Proszę o podanie grubości słupów narożnych: 9x9 cm czy 12x12 cm? Czy wiata ma być orywnowana?

Odpowiedź

Słupy narożne grubości 12x12 cm, wymiary wiaty pozostają bez zmian 7x4m. Wiata bez orywnowania

Pytanie 3

Proszę o informacje czy kostka betonowa ma być taka jak na zdjęciu czy też można wycenić kostkę cegłę 10x20 cm kolor grafit mikrofaza grubości 6 cm . Jeżeli mają być takie jak na zdjęciu proszę o wymiary kostki oraz potwierdzenie jaki kolor ma być gdyż w różnych dokumentach są inne kolory W D - 08.02.02 CHODNIK Z BRUKOWEJ KOSTKI BETONOWE. W punkcie 2.2.3. Kształt, wymiary i kolor kostki brukowej jest napisane „Kolory kostek to: szary na powierzchni chodnika” W dokumencie „OPIS RODZAJU, ZAKRESU I SPOSOBU WYKONANIA ROBÓT” jest napisane „nawierzchnia z kostki betonowej szarej o grubości 6 cm”

W kosztorysie ofertowym jest opis „Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości: 6 cm - szarej [koszt samego materiału]; GRAFIT Z MIKROFAZĄ”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy zastosować kostkę jak na zdjęciu poniżej. Kostka w kolorze zimny popiel - melanż gr. 6 cm. Należy zastosować kostkę o zróżnicowanych wymiarach elementów lub o wymiarach identycznych. Kostka z mikrofazą. Wykonawca zobligowany jest do przedstawienia karty materiałowej do akceptacji Inwestorowi przed rozpoczęciem dostawy.

Pytanie 4

Proszę o jednoznaczne określenie jaki materiał należy dostarczyć na podbudowę. W dokumencie „OPis rodzaju, zakresu i sposobu wykonania robót” jest napisane: „podsypka cementowo – piaskowa gr. 4 cm, podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem $R_m = 2,5$ MPa o gr. 10 cm”, a w kosztorysie ofertowym znajduje się pozycja „Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=5,0$ MPa, wykonywana w węźle betoniarskim o grubości podbudowy po zagęszczeniu: 15 cm”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy zastosować przekrój warstw:

- nawierzchnia z kostki betonowej szarej (melanż) o grubości 6 cm
- podsypka cementowo – piaskowa gr. 4 cm
- podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem $R_m = 5,0$ MPa o gr. 15 cm
- podsypka żwirowa o gr. 10 cm

Pytanie 5

Proszę o informacje ile kursów należy przyjąć na:

- dostawę betonu pod obrzeża,

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl

- dostawę podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy do wyceny przyjąć po 1 kursie na obie w/w pozycje.

Pytanie 6

Proszę o podanie klasy betonu pod obrzeża.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy przyjąć klasę betonu C10.

Pytanie 7

Proszę o informacje czy stojak na rowery ma być malowany proszkowo czy ocynkowany,

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że stojak należy ocynkować i pomalować proszkowo na kolor: RAL 9005 (czarny).

Pytanie 8

Czy wykonawca ma w zakresie obsługi geodezyjnej i co w przypadku kiedy roboty związane z ułożeniem obrzeży nie zostaną wykonane w terminie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszelkie prace należy wykonać w terminie wynikającym z umowy. Termin ten obowiązuje również mieszkańców, którzy będą wykonywać prace we własnym zakresie - jako wkład własny mieszkańców, wynika to z umowy dotacji. Wykonawca nie będzie obciążany karą za zwłokę, jeśli zwłoka nie wynika z jego winy, a do nie dotrzymania terminu dojdzie z winy mieszkańców. Do obowiązków Wykonawcy należy również obsługa geodezyjna (wytyczenie zakresu oraz inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza) – informacja znajduje się w SWZ rozdział III ust. 6 tiret 9 i 11, ust. 7 tiret 3 oraz rozdział IV ust. 2, koszty pełnej obsługi geodezyjnej należy ująć w cenie całkowitej oferty zgodnie z zapisami rozdziału XII ust. 4 SWZ.

Pytanie 9

Projekt umowy określa że wykonawca ma przejąć plac budowy. W jaki sposób mieszkańcy mają wykonywać pracę po przejściu placu budowy i kto ponosi odpowiedzialność za prace mieszkańców i ewentualne wypadki.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że plac budowy będzie przekazany w dniu podpisania umowy. Natomiast praca mieszkańców będzie realizowana po wcześniejszym wytyczeniu zakresu prac przez Wykonawcę oraz po wcześniejszym ustaleniu szczegółów z Wykonawcą. Odpowiedzialność za prace mieszkańców ponosi sołectwo.

Z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym